24

Si dicas 30. Innuo

i' Innuo s'unt d'ca'

ad una Gebit negocem alterius. In hoc  
 dicitur negotio: quod. In regno mundi. Ge  
 una in negocem eendi id ad hanc, si  
 in hanc negocem unoq ad hanc. Si  
 heres. Legit davi i gante sigaj de p  
 sigaj dicit i dvi d. Prino e gantatej.  
 In regno i hoc em e sigaj in dicitur ad  
 dicitur i regno gantatej. In e i cad  
 via unoq ad o. hanc negocem in davi in  
 obuj pva buj gantatej. Quod si x do buj  
 onibus i ad in ordant ad i vicem non  
 resultat unum hanc. repulcat o, gando  
 ad id ordant ut ordant per dicitur.

In Nou.  
 ruf. sp.

N. novam x hoc em ea per hanc em  
 dicitur ad hanc: sili i i finuo davi per  
 ad dicitur hanc, et dicitur hanc hanc dicitur  
 hanc: per dicitur ad hanc i hanc iolu  
 hanc no: per dicitur hanc hanc i i finuo  
 gantatej qd i hanc hanc hanc dicitur hanc  
 dicitur hanc hanc, ut vocat, hanc hanc  
 hoc em dicitur hanc, et dicitur hanc hanc  
 resultat hanc hanc hanc; si ante una  
 hanc em, et resultat hanc hanc hanc  
 hanc, et hanc; dicitur hanc hanc in  
 mu hanc hanc hanc. hanc hanc hanc  
 dum

modum de claris & emplo ma 29

26.

Quia sicut  
 Deferendum  
 quod est naturaliter repulsi in maiore parte  
 ad gradum, quod ante istam deferendum  
 erat ad maiorem. Si solum propter istam  
 fuerit ab eis videtur dicitur in minima  
 vocat ad eundem istam videtur de ista  
 de ista dicitur deo ista pariter, quod  
 antea erant de ista repulsi sunt  
 res per se. Et antea ubi solum  
 est una entia entia simpliciter. De  
 inde quod est ista pariter de novo repulsi  
 sunt ad ista dicitur de ista  
 de ista dicitur in ista in ista.

Sententia  
 in ista, et comitibus de ista, et ca.  
 ista in ista dicitur solum de ista  
 ista, quod ista dicitur ista, ista, ista  
 unum in ista additionem ad ista  
 ista, et ista, ista unum  
 minimum additionem ad ista  
 ista. Si assumptum, et ideo unum  
 in ista iuxta Aristotelem ad ista  
 ad ista dicitur ista, et ista  
 se ista, de ista in ista dicitur

unus

Paria

inromatē n eandē grandē qd. Si qdē mini-  
mum gantatē sicut in poa p. forey. pēj  
in aij. diuidi. p. qdō tangit vab a. no.  
id erit p. d. s. d. om. et coad. et. ac p.  
i. de penetratē.

27. Occurrant. Ad  
qd. qdō p. unam vā  
i. fratrē n. i. fratrē coad. et. ad. hōc p. i.  
fratrē n. a. i. a. et. ego. id. eod. et. n. de. p. i.  
A. qdō tangit i. de. p. i. d. n. i. stud. p. n.  
q. d. e. coad. et. i. d. e. p. i. d. n. i. d. e. p. i. d. n. i.  
hōc. coad. et. i. d. e. p. i. d. n. i. d. e. p. i. d. n. i.  
qd. si. p. i. d. e. p. i. d. n. i. d. e. p. i. d. n. i. d. e. p. i. d. n. i.  
facit. et. maius. et. om. n. i. d. e. p. i. d. n. i. d. e. p. i. d. n. i.  
nabit. et. a. i. d. n. i. d. e. p. i. d. n. i. d. e. p. i. d. n. i. d. e. p. i. d. n. i.  
de. i. d. e. p. i. d. n. i. d. e. p. i. d. n. i. d. e. p. i. d. n. i. d. e. p. i. d. n. i.